Quid si q̄s tene⁹ p̄libz a non p̄t sa tisface om̄ibz. fm que ordmē institu et. **R**ñ. **P**riō quidē si tene⁹ ex furto vlt rapina a res furtiva extat. istā restituet. qz nūq̄ fuit sua. **A** **I**de ē q̄stā qz habeat rē alienaz. qz semp dño ipsi⁹ restitueda est. **C**. de rei. ven. p̄ totū. **I**de etiā si habeat rē que sunt alte ri⁹. et ab eo sine iusta cā abdicata ē. puta p̄ metu vlt alr. qz s̄nt rti restitu enda ē. **C**. de me. cau. l. metu. q. cū at **D**. **S**ecundo restituet omnibus credis toribus habentibus pignera. l̄ p̄p̄thecas priusqz habentibz actiones p̄sonales. **C**. qui p̄. i. pig. ha. l. eos. **T**er cō restituet alijs quibz debz quo cūqz modo. **A**. **E**t hoc fm ordinē. **D**e quo in duobus. **C**. de. **D**

Sed quo ordmē restituetur h̄ntibz pignera vlt p̄p̄thecas. **R**ñ. **S**ive habe ant pignus speciale. siue om̄ia bona

obligata: ut in instrumentis solet dici: debz eis restitui s̄ ordine q̄ prior est tēp̄: potior est in iure. **C. q̄ po. in pig. l. si decreto. a. l. si fundū a. l. diuisis.** Exap̄t̄ q̄dam p̄sone p̄uilegiatē. **Nā** mulier in dote prior est oibus h̄ntibz tacitā p̄p̄thecā etiā si habeāt prius p̄terq̄ filijs p̄oris m̄ionij agētibz de dote cōtra nouercas. **C. q̄ po. in pig. l. affiduis.** Itē p̄ferē creditoribz de q̄z pecunia ipse res empta v̄l refectē sūt. **Nō** at̄ p̄ferē mutuātibz ad militiā: a fisco. **C. q̄ po. in pig. in Auten. q̄ iure. A.** Et ibi p̄ q̄ mutuare ad militiā est q̄n ex pecunia mutuata militia empta est: a hoc in scriptis p̄bato q̄ ad h̄ac materiā. Itē ibi de fisco militi. sed de eo s̄ in. l. quis. **C. de p̄uile. fil. B.** Nam tales creditores oibus alijs p̄ferunt. **A.** Nō at̄ p̄ferunt h̄ntibz priorē p̄p̄thecā etiā tacitā dicta. l. quis. **B.** Itē q̄ exp̄dit in funerando testatorē p̄ferē auilibz h̄nti tacitā p̄p̄thecā ff. de reli. l. penl. a. l. ac si quis. **C. j. forte** at̄ nō est idē in h̄ntibz ex p̄sā ut **Azo** dicit. **A.** Hoc dicit cū verbo forte. ut p̄ i glo. l. penl. ff. de reli. Et b̄n dicit forte. q̄ videt̄ ap̄te c̄trariari. dicta. l. penl. q̄ indistincte loq̄ndo dicit. Impensa funeris s̄p̄ ex hereditate deducet. q̄ etiā om̄e creditū sollet p̄cedere cū bona soluēdo nō sint. **B.** Et de materia pignoris vi. s̄. **Pign.** Quo ordine restituēt q̄s debet ex alijs causis. **A.** ex actōibz p̄sonalibz q̄ de realibz dictū est s̄. **Primo** ff. de s̄. s̄. fm̄. **Si** debet ex cā p̄uilegiata ut in deposito. illud p̄o restituēdū est ff. de p̄s. l. si t̄iem. **Si** v̄o ex alijs causis tūc siue ex c̄t̄ctū siue ex malefido v̄l q̄si equale debet. ita t̄n q̄ si aliq̄s ampli⁹ vigilauit in petēdo illi p̄io restituēdū est. **A.** Et nō soluet̄ p̄ rata. ut ff. q̄ in frau. cre. l. Pupill. **A.** Et ibi p̄ q̄ si debitor p̄ se nō exactus in iudicō v̄l eē gratificauerit alicui creditorū illud q̄s datū est reuocā a diuisantē creditores p̄ rata a nōf in sū. cō. co. tit. q̄. **B.** a in hoc v̄l s̄o